De: Laura Perez <laura@martallagostera.com>
Enviado el: lunes, 1 de julio de 2024 11:56

Para: TRANSPORTS BALLIU <info@balliusl.com>
Asunto: Re: Serveis 6y 7 octubre

Bon dia,

| tant! Els informo. Segur que paguen aquesta setmana.

Sento molt les molésties!

Una abracada,

LAURA PEREZ

www.martallagostera.com
+34 634 665 289

MARTA LLAGOSTERA

EL1jul2024, a las 10:59, TRANSPORTS BALLIU <info@balliusl.com> escribio:

Bon dia Laura

Sincerament no entenc el que esta passant...

Els hi pots comunicar que si no paguen en breu prendrem accions legals



Moltes gracies

From: Laura Perez <laura@martallagostera.com>
Sent: Monday, July 1, 2024 10:48 AM

To: TRANSPORTS BALLIU <info@balliusl.com>
Subject: Re: Serveis 6 y 7 octubre

Bon dia,

Ens sap molt greu tota la demora que esta ocasionant aquest client, i no és perres
Uhabitual.

Li seguim insistint que necessiteu rebre el pagament quant abans.

Moltes gracies per la vostra paciencia!

Una abracada,
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EL25jun 2024, a las 11:55, TRANSPORTS BALLIU <info@balliusl.com> escribid:

Bon dia,

Encara no hem rebut el pagament de la factura pels serveis que vam fer.

No entenc quin és el problema



Ens podeu fer una trucada sisplau ?

Moltes gracies

From: Laura Perez <laura@martallagostera.com>
Sent: Monday, January 29, 2024 12:25 PM

To: TRANSPORTS BALLIU <info@balliusl.com>
Subject: Re: Serveis 6 y 7 octubre

Bon dia Kati,

Que estrany, els hirecordem.

Moltes gracies per la vostra paciencia!

Una abracada,
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EL 29 ene 2024, a las 12:03, TRANSPORTS BALLIU <info@balliusl.com> escribio:

Bon dia Laura

No he rebut resposta a la reclamacié de pagament pels serveis que vam fer.

Torno a adjuntar la factura.



Quedo a l’espera

Moltes gracies

Kati

Taxis i Autocars Balliu, S.L.
Telf. Oficina. 97247 09 37

Mobil 606 39 05 99 & 609 38 39 99 (Emergencia)

Aquets e-mail conté una informacio propietaria el contingut del qual pot estar
legalment protegit. Si voste no és el destinatari previst, no pot usar, divulgar,
distribuir, copiar o imprimir aquest e-mail. Aquest missatge electronic esta
dirigit unicament a le(s) direccié(ns) indicades anteriorment;el caracter
confidencial, personaliintransferible del mateix esta protegir

legalment. Qualsevol revelacio, Us o reenviament no autoritzat, complet o en
part, esta prohibit. Si ha rebut aquest missatge per equivocacid, notifiqui-ho
immediatament a la persona que ho ha enviat i esborri el missatge original
juntament amb els seus fitxers annexos sense llegir-lo ni gravar-lo, total o
parcialment. Gracies

From: Laura Perez <laura@martallagostera.com>
Sent: Monday, December 18, 2023 1:23 PM

To: TRANSPORTS BALLIU <info@balliusl.com>
Subject: Re: Serveis 6y 7 octubre

Bon dia Kati,



Li recordem al client. Moltes gracies!

Una abracada,
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ElL 15 dic 2023, a las 13:08, TRANSPORTS BALLIU <info@balliusl.com> escribio:

Bon dia Laura,

Adjunto factura que tenim com a pendent de pagament . Es va pagar una factura,
la 20230729 i aquesta la tenim pendent

T’agrairia ens poguessiu dir alguna cosa urgentment.

Salutacions,

Kati

Taxis i Autocars Balliu, S.L.

Telf. Oficina. 97247 09 37

Mobil 606 39 05 99 & 609 38 39 99 (Emergencia)



Aquets e-mail conté una informacioé propietaria el contingut del qual pot estar
legalment protegit. Si vosté no és el destinatari previst, no pot usar, divulgar,
distribuir, copiar o imprimir aquest e-mail. Aquest missatge electronic esta
dirigit unicament a le(s) direccié(ns) indicades anteriorment;el caracter
confidencial, personaliintransferible del mateix esta protegir

legalment. Qualsevol revelacio, us o reenviament no autoritzat, complet o en
part, esta prohibit. Si ha rebut aquest missatge per equivocacid, notifiqui-ho
immediatament a la persona que ho ha enviat i esborri el missatge original
juntament amb els seus fitxers annexos sense llegir-lo ni gravar-lo, total o
parcialment. Gracies

From: TRANSPORTS BALLIU

Sent: Friday, October 6, 2023 1:36 PM

To: Laura Perez <laura@martallagostera.com>
Subject: RE: Serveis 6 y 7 octubre

Hola Laura,

Adjunto la factura dels serveis que hem afegit

Gracies

Kati

From: Laura Perez <laura@martallagostera.com>
Sent: Friday, October 6, 2023 9:35 AM

To: TRANSPORTS BALLIU <info@balliusl.com>
Subject: Re: Serveis 6y 7 octubre

Hola Miquel!



Mil gracies per tota la teva ajuda. T’adjunto el comprovant de pagament de la
factura que ja tenia. A Uespera de la nova factura amb els trajectes que falten.

De nou, moltes gracies!

Una abracada,

Laura Pérez

EL5 oct 2023, a las 17:05, Laura Perez <laura@martallagostera.com> escribio:

Tal com t’he comentat necessito 4 pero el que puguis sera benvingut.

Moltissimes gracies per U'esforg!

Laura Pérez

EL5 oct 2023, a las 16:54, TRANSPORTS BALLIU <info@balliusl.com> escribio:

3 microbusos necesites??? En Sola quin et fa dels tres ¢,?

De: Laura Perez <laura@martallagostera.com>
Enviado el: jueves, 5 de octubre de 2023 16:45
Para: TRANSPORTS BALLIU <info@balliusl.com>
Asunto: Re: Serveis 6y 7 octubre

Bona tarda Miquel,

Aquests serien els serveis que tinc pendents encara:



Necessitaria els seglients serveis per aquest dissabte 7 d’octubre. Si no tenen
disponibilitat per a tots, podrien fer algun d’ells?

Els deixo les rutes i serveis que necessitaria. Totes tenen com a desti primer la
Canodnica de Santa Maria de Vilabertran, Carrer de l'Abadia, 4, 17760 Vilabertran,
Girona, on se celebrara la cerimonia. Fins les 14:30h - 15h que després els hauran
de portar on el banquet que sera al Moli De la Torre, Diseminado Afores, 19, 17469
El Far d'Emporda, Girona. Tots els vehicles hauran de tornar a les 03h de la
matinada, per portar-los de nou als punts d’inici. Moltissimes gracies d’antema
per la seva atencid!

2. Ruta

Minibus de 36 places / 45 places

10.45 hrs Carrer dels Pescadors, 511, 17256 Pals *** los clientes deberian salir a
la Avinguda del Mediterrani

11.00 hrs Hotel Mas de Torrent
11.20 hrs Hotel Castell d "Emporda

11.35 hrs Ullastret *** a concretar punto, parada bus de la rotonda en la carretera
Gl-644

11.50 hrs Hotel Terraverda

12:30 - 12:40h desti Candnica de Santa Maria de Vilabertran(VER EN GOOGLE
MAPS) (31 pax)

3. Ruta

Minibus 19 places

11.00 hrs Carrer Punta Montgé, 140, 17130 L'Escala, Girona

11.15 hrs Hostal Spa Empuries



11.30 hrs Hotel Les Hamaques *** Restaurant Can Parera
12.00 hrs Hotel Palau Macelli *** Parking parada de Sarfa

12.15 hrs Fortia *** Plaga ajuntament

12:30h - 12:40h desti Candnica de Santa Maria de Vilabertran (VER EN GOOGLE
MAPS) (17 pax)

4. Ruta
4.1 Ruta: Minibus de 29 places
11.15 hrs Aiguablava *** parking parador

11.30 hrs Begur *** Parada Sarfa (VER EN GOOGLE MAPS) (21
pax)

5. Ruta

Minibus de 16 plazas

11.00 hrs Palamds *** a concretar punto

11.30 hrs Hotel Mas Pastora *** abajo en el parking

12:30- 12:40h desti Candénica de Santa Maria de Vilabertran (12 pax)

Una abracada,

Laura Pérez

EL5 oct 2023, a las 10:40, TRANSPORTS BALLIU <info@balliusl.com> escribio:

Bon dia Laura



Adjunto proforma tali com has quedat amb en Miquel

Moltes gracies

Kati

From: Laura Perez <laura@martallagostera.com>
Sent: Tuesday, October 3, 2023 5:22 PM

To: TRANSPORTS BALLIU <info@balliusl.com>
Subject: Serveis 6y 7 octubre

Buenas tardes Miquel,

Muchas gracias de antemano por tu esfuerzo. Te detallo a continuacién todos los
servicios y rutas que necesitariamos:

VIERNES 6 OCTUBRE

2 minibuses de 30 plazas, que recojan a los invitados a las 23:30h / 00h en Carrer
Francesc Sabater (Xiquet) 18, 17255 Begur, Girona, y los lleve al Puerto de
Palamds, te compartiré la ubicacién exacta en el puerto en caso de confirmacion.
¢(En qué punto iria bien recogerlos? Ya que hasta la casa no creo que pueda llegar
el minibus porque son calles muy estrechas. (Solo recogida)

Coche para 1 persona con recogida a las 00h en Carrer Francesc Sabater (Xiquet)
18, 17255 Begur, Girona destino al Hotel Duran de Figueres.

SABADO 7 OCTUBRE



Deberan estar todos los invitados en la iglesia Candnica de Santa Maria de
Vilabertran, Carrer de 'Abadia, 4, 17760 Vilabertran, Girona, entre las 12:30h -
12:45h como tarde, ya que la ceremonia empieza a las 13h. ; Prefieres decirme a
qué hora y punto exacto deben estar en cada parada los invitados o lo calculo yo?

Después de la ceremonia deberan llevarlos al Moli De la Torre, Diseminado Afores,
19, 17469 El Far d'Emporda, Girona.

En cuanto al servicio de vuelta nos gustaria hacer 2 horarios, uno a las 00:30h y
otro al finalizar la fiesta a las 03h, que a veces se suele alargar hasta las 03:30h la
salida, entre que se despiden y se van. ;COmo crees que es mejor esta logistica de
la vuelta? Yo creo que dos vans de 7 plazas a disposicidon de 00:30h a 03:30h, por
los dificiles accesos a algunos lugares. Y a las 03:30h los mismos busesy
trayectos que han hecho en la recogida.
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RECORRIDOS:

1. Mas Camins (Carrer Vilafant, 1, 17742, Avinyonet de Puigventds) + Hotel
Mas Bosch + Figueres + Hotel Mas Aret - desti Candnica de Santa Maria de
Vilabertran, Carrer de l'Abadia, 4, 17760 Vilabertran, Girona (VER EN
GOOGLE MAPS) (22 pax) - minibus de 30 plazas

2. Carrer dels Pescadors, 511, 17256 Pals + Hotel Mas de Torrent + Hotel
Castell d "Emporda + Ullastret + Hotel Terraverda - desti Candnica de Santa
Maria de Vilabertran(VER EN GOOGLE MAPS) (31 pax) - bus de 40 plazas

3. Carrer Punta Montgo, 140, 17130 L'Escala, Girona + Hostal Spa Empuries +
Hotel Les Hamaques + Hotel Palau Macelli + Fortia - desti Candnica de
Santa Maria de Vilabertran (VER EN GOOGLE MAPS) (17 pax) - minibus de
30 plazas

4. Zona aiguablava, Aiguafreda y Begur (28 pax) - ¢hacemos dos vehiculos
mejor? Creo que lo mejor seria hacer un microbus de 16 plazas para
hacer Hotel Cap Sa Sal y aparcamiento de Sa Tuna (Aiguafreda) (7 pax) (VER
EN GOOGLE MAPS) y un minibus de 30 plazas para Aiguablava y Begur (21
pax) (VER EN GOOGLE MAPS)




5. Palamods + Hotel Mas Pastora - desti Candnica de Santa Maria de
Vilabertran (12 pax) - microbus de 16 plazas

Estamos abiertos a sugerencias, y siempre preferimos que sobren plazas que no
que falten, ya que a veces se suma gente a ultima hora.

Muchas gracias de nuevo por toda tu ayuda, esperamos poder cerrar contigo estos
servicios!!

Un abrazo,
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